

Зарегистрирован

(наименование регистрирующего органа)

«\_\_» \_\_\_\_\_ г.

Регистрационный № \_\_\_\_\_

УТВЕРЖДЕНО

Министр здравоохранения  
Ростовской области

  
(подпись)

Т.Ю. Быковская

М.П.

\_\_\_\_\_ 2015 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Губернатора  
Ростовской области - министр  
финансов

  
(подпись)


Л.В. Федотова

М.П.

\_\_\_\_\_ 2015 г.

СОГЛАСОВАНО

И.о. министра имущественных  
и земельных отношений,  
финансового оздоровления  
предприятий, организаций Ростовской  
области

  
(подпись)

Н.И. Голмачев

М.П.

\_\_\_\_\_ 15 октября 2015 г.

ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ

государственного бюджетного учреждения Ростовской области  
«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

Внести в устав государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Бюро судебно-медицинской экспертизы» следующие изменения:

1. Пункт 5.1 раздела 5 дополнить подпунктами 5.1.11, 5.1.12 следующего содержания:  
«5.1.11. Производство дезинфицирующих средств.  
5.1.12. Работы по организации сестринского дела.»
2. В подпункте 7.10.1 пункта 7.10 раздела 7 после слова «минимумство» дополнить словом «Ростовской».
3. В абзаце седьмом подпункта 7.10.3 пункта 7.10 раздела 7 после слова «минимумства» дополнить словом «Ростовской».
4. В абзаце первом подпункта 7.10.4 пункта 7.10 раздела 7 после слова «минимумством» дополнить словом «Ростовской».
5. В подпункте 7.10.10 пункта 7.10 раздела 7 слова «Участвует в формировании государственного задания» заменить словами «Формирует и утверждает государственное задание».
6. В подпункте 7.10.11 пункта 7.10 раздела 7 слово «перечень» заменить словами «виды и перечень».
7. В подпункте 7.10.20 пункта 7.10 раздела 7 слова «Администрации Ростовской области» заменить словами «Правительства Ростовской области».
8. В подпункте 7.10.20 пункта 7.10 раздела 7 устава после слов «а также об изменении его типа» дополнить словами «с «бюджетное учреждение» на «казенное учреждение» или «автономное учреждение».
9. В пункте 8.5 раздела 8 слова «министерством финансов области и минимумством области» заменить словами «министерством финансов Ростовской области и минимумством Ростовской области».
10. Пункт 8.11 раздела 8 изложить в редакции:  
«8.11. Собственник имущества ГБУ РО – Ростовская область несет ответственность по обязательствам ГБУ РО в случаях, установленных законодательством.»
11. Пункт 8.18 раздела 8 изложить в редакции:  
«8.18. Земельный участок, необходимый для выполнения ГБУ РО своих уставных задач, предоставляется ему в соответствии с законодательством.»
12. В абзаце третьем пункта 8.19 раздела 8 слова «комитет по управлению архивным делом Администрации Ростовской области» заменить словами «комитет по управлению архивным делом Ростовской области».
13. В абзаце втором пункта 8.21 раздела 8 после слова «минимумством» дополнить словом «Ростовской».
14. В пункте 8.22 раздела 8 после слова «минимумства» дополнить словом «Ростовской».
15. В пункте 8.24 раздела 8 после слова «минимумством» дополнить словом «Ростовской».
16. В пункте 8.37 раздела 8 после слова «минимумство» дополнить словом «Ростовской».
17. В пункте 8.50 раздела 8 после слова «минимумством» дополнить словом «Ростовской».